АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОНЫРИ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года                                                                                 № 85
Курская область, п. Поныри, ул. Веселая, д.3

О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Поныри
 от 11.04.2017 года №109

«О создании жилищной комиссии»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 20.10.2005 № 70-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в целях регламентирования вопросов, возникающих при признании граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и принятии их на учет, а так же для признания граждан участниками жилищных программ  Администрация поселка Поныри ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области от 10.04.2017 № 109 «О создании жилищной комиссии» приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Поныри от 25марта 2021 г. № 37 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области от 11.04.2017 года № 109 «О создании жилищной комиссии»»

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Поныри в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава поселка Поныри                                                       В. В. Лямин
Приложение № 1

                                                                                                                                             к постановлению Администрации поселка Поныри

от 23.06. 2022 г. № 85

СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации поселка Поныри

Председатель комиссии            - Глава поселка Поныри Лямин В. В.

Заместитель председателя

 комиссии                                     - главный специалист – эксперт администрации
                                                        поселка Поныри Голиков И. В.

Секретарь комиссии                 - ведущий специалист-эксперт администрации
                                                        поселка Поныри Маслова Л. П.;

Члены комиссии                        - специалист администрации поселка Поныри
                                                         Лепина Н. В.;

                                                       - депутат Собрания депутатов поселка Поныри
                                                          Бородкина Марина Ивановна

                                                      - представитель МУП «Жилкомсервис п. Поныри»

                                                          (по согласованию).